
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara: tel. 0923599239 email: antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Michela Modica, tel. 0923599258 email: michela.modica6@istruzione.it 

Unità operativa: 3 – Infanzia e Primaria 

 

 

 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  l’ordinanza cautelare del Tribunale di Patti sezione lavoro n R.G. 116/24 del 

02.04.2024 che ordina l’assegnazione temporanea ex art.42 bis D.Lgs 151/01 

dell’insegnante di scuola primaria Fina Silvia, nata a Marsala (TP) il 26.06.1982 “… in 

una sede scolastica della provincia di Trapani…”; 

Ritenuto Pertanto di dovere dare esecuzione all’ordinanza di cui sopra e procedere ad 

assegnare una sede di servizio all’Insegnante Fina Silvia; 

 

DECRETA 

Per i motivi esposti in narrativa, l’assegnazione dell’insegnante di scuola primaria Fina Silvia, 

nata a Marsala (TP) il 26.06.21982,  per il triennio 2023/26, presso il II Circolo Cavour di Marsala. 

Qualora la docente dovesse risultare in sovrannumero la stessa dovrà presentare, entro i 

termini previsti, domanda di mobilità. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni, 

revoche e/o rettifiche che si dovessero rendere necessarie.  

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio XI 

Antonella Vaccara 

 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara: tel. 0923599239 email: antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Michela Modica, tel. 0923599258 email: michela.modica6@istruzione.it 

Unità operativa: 3 – Infanzia e Primaria 

 

 

 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

All' Insegnate Fina Silvia 

 c/o Studio Legale Avv.ti  Lorenzo Carini e Francesco Carini 

 

 
 

 carinilorenzo@pec.ordineavvocatimarsala.it 

avvfrancescocarini@pec.it 

 Dirigente 

Ambito Territoriale della Provincia di 

Me 

M 

 

 MESSINA 

Dirigente 

 
 I.C. N1  G.T. Di Lampedusa 

Capo D’Orlando (ME) 

  

Al sito Web dell’Ambito Territoriale 

  

  

  

mailto:michela.modica6@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/
mailto:carinilorenzo@pec.ordineavvocatimarsala.it

		2024-04-10T14:34:53+0200
	Antonella Vaccara


		2024-04-10T14:55:12+0200
	protocollo




